РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.2010

	N 1173

Константиновск

О признании утратившим силу постановления Главы Константиновского района Ростовской области от 30.01.2007 №40 «О создании межведомственной комиссии по контролю за оборотом отходов и лома черных и цветных металлов»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Константиновского района Ростовской области в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Константиновского района Ростовской области от 30.01.2007 №40 «О создании межведомственной комиссии по контролю за оборотом отходов и лома черных и цветных металлов»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Константиновского района                                      А.Г.Антоненко
СОГЛАСОВАНО:

Начальник сектора

юридической службы
«____»________ 2010 г.                                                                             И.В. Самарцева
Заместитель Главы

администрации Константиновского района
«____»________ 2010 г.                                                                             А.И.Серба

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений
«____»________ 2010 г.                                                                            М.Ю. Иванов